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C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

2112-0000-0000 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO Saldo inicial : 28,369.03 
 
2112-0000-0002 PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO Saldo inicial : 0.00 
21/Jun/2021 Egresos 619  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 1,300.00 -1,300.00 
30/Jun/2021 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 1,300.00 0.00 

Total: 1,300.00 1,300.00 0.00 
 
2112-0000-0011 GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. Saldo inicial : 0.00 
16/Jun/2021 Egresos 612  GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. F/0BC 200.00 -200.00 
16/Jun/2021 Egresos 612  GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. F/A6E 600.00 -800.00 
22/Jun/2021 Egresos 621  GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. F/A72 600.00 -1,400.00 
30/Jun/2021 Diario 1  GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. F/0BC 200.00 -1,200.00 
30/Jun/2021 Diario 1  GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. F/A6E 600.00 -600.00 
30/Jun/2021 Diario 1  GAS DE OJUELOS S.A DE C.V. F/A72 600.00 0.00 

Total: 1,400.00 1,400.00 0.00 
 
2112-0000-0012 TELEFONOS DE MEXICO Saldo inicial : 0.00 
22/Jun/2021 Egresos 621  TELEFONOS DE MEXICO RECIBO TE.. 399.00 -399.00 
30/Jun/2021 Diario 1  TELEFONOS DE MEXICO RECIBO TE.. 399.00 0.00 

Total: 399.00 399.00 0.00 
 
2112-0000-0036 GIL MACIAS SALVADOR Saldo inicial : 0.00 
21/Jun/2021 Egresos 620  GIL MACIAS SALVADOR F/ad8 269.01 -269.01 
30/Jun/2021 Diario 1  GIL MACIAS SALVADOR F/ad8 269.01 0.00 

Total: 269.01 269.01 0.00 
 
2112-0000-0093 DIF JALISCO Saldo inicial : 0.00 
04/Jun/2021 Diario 2  DIF JALISCO F/00c 10,507.00 -10,507.00 
10/Jun/2021 Diario 3  DIF JALISCO F/8e4 14,259.50 -24,766.50 
22/Jun/2021 Diario 10  DIF JALISCO F/916 5,570.00 -30,336.50 
22/Jun/2021 Diario 11  DIF JALISCO F/20c 5,570.00 -35,906.50 
30/Jun/2021 Diario 1  DIF JALISCO F/00c 10,507.00 -25,399.50 
30/Jun/2021 Diario 1  DIF JALISCO F/8e4 14,259.50 -11,140.00 
30/Jun/2021 Diario 1  DIF JALISCO F/916 5,570.00 -5,570.00 
30/Jun/2021 Diario 1  DIF JALISCO F/20c 5,570.00 0.00 

Total: 35,906.50 35,906.50 0.00 
 
2112-0000-0094 BANCO BANORTE Saldo inicial : 26,602.70 
30/Jun/2021 Diario 1  BANCO BANORTE 300621 541.72 27,144.42 
30/Jun/2021 Diario 1  BANCO BANORTE 300621 23.20 27,167.62 
30/Jun/2021 Diario 17  COMISIONES PAGADAS DE J.. 300621 541.72 26,625.90 
30/Jun/2021 Diario 17  COMISIONES PAGADAS DE J.. 300621 23.20 26,602.70 

Total: 564.92 564.92 26,602.70 
 
2112-0000-0106 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES OJUELOS SA DE CV Saldo inicial : 8,982.89 
16/Jun/2021 Egresos 613  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 7,900.09 1,082.80 
16/Jun/2021 Egresos 614  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 14,157.56 -13,074.76 
16/Jun/2021 Egresos 615  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 12,661.21 -25,735.97 
21/Jun/2021 Egresos 619  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 10,801.94 -36,537.91 
30/Jun/2021 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 7,900.09 -28,637.82 
30/Jun/2021 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 14,157.56 -14,480.26 
30/Jun/2021 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 12,661.21 -1,819.05 
30/Jun/2021 Diario 1  COMBSUTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 10,801.94 8,982.89 

Total: 45,520.80 45,520.80 8,982.89 
 
2112-0000-0108 LOPEZ JAIME RAMON ARMANDO Saldo inicial : 0.00 
14/Jun/2021 Egresos 82  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/VARIAS 38,576.00 -38,576.00 
14/Jun/2021 Egresos 83  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/VARIAS 30,582.00 -69,158.00 
16/Jun/2021 Egresos 91  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/VARIAS 20,606.00 -89,764.00 
24/Jun/2021 Egresos 107  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/6F5 5,900.00 -95,664.00 
24/Jun/2021 Egresos 108  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/7A4 6,721.00 -102,385.00 
24/Jun/2021 Egresos 109  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/BC8 5,942.00 -108,327.00 
30/Jun/2021 Diario 1  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/VARIAS 38,576.00 -69,751.00 
30/Jun/2021 Diario 1  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/VARIAS 30,582.00 -39,169.00 
30/Jun/2021 Diario 1  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/VARIAS 20,606.00 -18,563.00 
30/Jun/2021 Diario 1  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/6F5 5,900.00 -12,663.00 
30/Jun/2021 Diario 1  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/7A4 6,721.00 -5,942.00 
30/Jun/2021 Diario 1  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/BC8 5,942.00 0.00 

Total: 108,327.00 108,327.00 0.00 
 
2112-0000-0114 NUEVA WAL MART DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V. Saldo inicial : 0.00 



CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2021 Hoja:    2  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 07/Sep/2021

del 01/Jun/2021 al 30/Jun/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

16/Jun/2021 Egresos 612  NUEVA WAL MART DE MEXIC.. F/4C2 370.00 -370.00 
30/Jun/2021 Diario 1  NUEVA WAL MART DE MEXIC.. F/4C2 370.00 0.00 

Total: 370.00 370.00 0.00 
 
2112-0000-0115 SERVICIO PETROJUELOS SA DE CV Saldo inicial : -8,982.89 
16/Jun/2021 Egresos 613  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 1,900.00 -10,882.89 
21/Jun/2021 Egresos 619  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/ECC 300.04 -11,182.93 
21/Jun/2021 Egresos 620  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 1,000.00 -12,182.93 
30/Jun/2021 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 1,900.00 -10,282.93 
30/Jun/2021 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/ECC 300.04 -9,982.89 
30/Jun/2021 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 1,000.00 -8,982.89 

Total: 3,200.04 3,200.04 -8,982.89 
 
2112-0000-0125 GALLARDO TERAN JAIME Saldo inicial : 0.00 
16/Jun/2021 Egresos 612  GALLARDO TERAN JAIME F/69D 1,856.00 -1,856.00 
30/Jun/2021 Diario 1  GALLARDO TERAN JAIME F/69D 1,856.00 0.00 

Total: 1,856.00 1,856.00 0.00 
 
2112-0000-0158 HUERTA RODRIGUEZ DIANA ISABEL Saldo inicial : 0.00 
16/Jun/2021 Diario 5  HUERTA RODRIGUEZ DIANA I.. F/C9F 4,229.94 -4,229.94 
30/Jun/2021 Diario 1  HUERTA RODRIGUEZ DIANA I.. F/CF9 4,229.94 0.00 

Total: 4,229.94 4,229.94 0.00 
 
2112-0000-0186 AGUIÑAGA RODRIGUEZ JOSE JUAN Saldo inicial : 0.00 
28/Jun/2021 Egresos 116  AGUIÑAGA RODRIGUEZ JOSE.. F/VARIAS 17,363.30 -17,363.30 
28/Jun/2021 Egresos 117  AGUIÑAGA RODRIGUEZ JOSE.. F/VARIAS 19,243.20 -36,606.50 
28/Jun/2021 Egresos 118  AGUIÑAGA RODRIGUEZ JOSE.. F/VARIAS 10,244.40 -46,850.90 
28/Jun/2021 Egresos 119  AGUIÑAGA RODRIGUEZ JOSE.. F/VARIAS 17,671.00 -64,521.90 
28/Jun/2021 Egresos 120  AGUIÑAGA RODRIGUEZ JOSE.. F/VARIAS 19,149.00 -83,670.90 
28/Jun/2021 Egresos 121  AGUIÑAGA RODRIGUEZ JOSE.. F/VARIAS 10,528.00 -94,198.90 
28/Jun/2021 Egresos 122  AGUIÑAGA RODRIGUEZ JOSE.. F/6E3 6,118.14 -100,317.04 
28/Jun/2021 Egresos 123  AGUIÑAGA RODRIGUEZ JOSE.. F/F42 5,739.96 -106,057.00 
28/Jun/2021 Egresos 124  AGUIÑAGA RODRIGUEZ JOSE.. F/E00 2,742.40 -108,799.40 
28/Jun/2021 Egresos 126  AGUIÑAGA RODRIGUEZ JOSE.. F/22E 6,010.00 -114,809.40 
28/Jun/2021 Egresos 127  AGUIÑAGA RODRIGUEZ JOSE.. F/066 5,615.00 -120,424.40 
28/Jun/2021 Egresos 128  AGUIÑAGA RODRIGUEZ JOSE.. F/9DE 2,650.00 -123,074.40 
30/Jun/2021 Diario 1  AGUIÑAGA RODRIGUEZ JOSE.. F/VARIAS 17,363.30 -105,711.10 
30/Jun/2021 Diario 1  AGUIÑAGA RODRIGUEZ JOSE.. F/VARIAS 19,243.20 -86,467.90 
30/Jun/2021 Diario 1  AGUIÑAGA RODRIGUEZ JOSE.. F/VARIAS 10,244.40 -76,223.50 
30/Jun/2021 Diario 1  AGUIÑAGA RODRIGUEZ JOSE.. F/VARIAS 17,671.00 -58,552.50 
30/Jun/2021 Diario 1  AGUIÑAGA RODRIGUEZ JOSE.. F/VARIAS 19,149.00 -39,403.50 
30/Jun/2021 Diario 1  AGUIÑAGA RODRIGUEZ JOSE.. F/VARIAS 10,528.00 -28,875.50 
30/Jun/2021 Diario 1  AGUIÑAGA RODRIGUEZ JOSE.. F/6E3 6,118.14 -22,757.36 
30/Jun/2021 Diario 1  AGUIÑAGA RODRIGUEZ JOSE.. F/F42 5,739.96 -17,017.40 
30/Jun/2021 Diario 1  AGUIÑAGA RODRIGUEZ JOSE.. F/E00 2,742.40 -14,275.00 
30/Jun/2021 Diario 1  AGUIÑAGA RODRIGUEZ JOSE.. F/22E 6,010.00 -8,265.00 
30/Jun/2021 Diario 1  AGUIÑAGA RODRIGUEZ JOSE.. F/066 5,615.00 -2,650.00 
30/Jun/2021 Diario 1  AGUIÑAGA RODRIGUEZ JOSE.. F/9DE 2,650.00 0.00 

Total: 123,074.40 123,074.40 0.00 
 
2112-0000-0220 MARTIN DEL CAMPO GIL JOSE FRANCISCO Saldo inicial : 0.00 
14/Jun/2021 Egresos 85  MARTIN DEL CAMPO GIL JOS.. F/VARIAS 4,110.00 -4,110.00 
14/Jun/2021 Egresos 86  MARTIN DEL CAMPO GIL JOS.. F/VARIAS 3,495.00 -7,605.00 
14/Jun/2021 Egresos 87  MARTIN DEL CAMPO GIL JOS.. F/VARIAS 2,730.00 -10,335.00 
24/Jun/2021 Egresos 110  MARTIN DEL CAMPO GIL JOS.. F/DE7 1,080.00 -11,415.00 
24/Jun/2021 Egresos 111  MARTIN DEL CAMPO GIL JOS.. F/52C 975.00 -12,390.00 
24/Jun/2021 Egresos 112  MARTIN DEL CAMPO GIL JOS.. F/F7A 720.00 -13,110.00 
30/Jun/2021 Diario 1  MARTIN DEL CAMPO GIL JOS.. F/VARIAS 4,110.00 -9,000.00 
30/Jun/2021 Diario 1  MARTIN DEL CAMPO GIL JOS.. F/VARIAS 3,495.00 -5,505.00 
30/Jun/2021 Diario 1  MARTIN DEL CAMPO GIL JOS.. F/VARIAS 2,730.00 -2,775.00 
30/Jun/2021 Diario 1  MARTIN DEL CAMPO GIL JOS.. F/DE7 1,080.00 -1,695.00 
30/Jun/2021 Diario 1  MARTIN DEL CAMPO GIL JOS.. F/52C 975.00 -720.00 
30/Jun/2021 Diario 1  MARTIN DEL CAMPO GIL JOS.. F/F7A 720.00 0.00 

Total: 13,110.00 13,110.00 0.00 
 
2112-0000-0243 VILLASEÑOR ESCOBEDO CRISTINA Saldo inicial : 0.00 
16/Jun/2021 Egresos 612  VILLASEÑOR ESCOBEDO CRI.. F/418 1,745.03 -1,745.03 
30/Jun/2021 Diario 1  VILLASEÑOR ESCOBEDO CRI.. F/418 1,745.03 0.00 

Total: 1,745.03 1,745.03 0.00 
 
2112-0000-0258 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
16/Jun/2021 Diario 6  QUALITAS COMPAÑIA DE SE.. F/2D0 3,597.71 -3,597.71 
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16/Jun/2021 Diario 7  QUALITAS COMPAÑIA DE SE.. F/287 4,412.25 -8,009.96 
30/Jun/2021 Diario 1  QUALITAS COMPAÑIA DE SE.. F/2D0 3,597.71 -4,412.25 
30/Jun/2021 Diario 1  QUALITAS COMPAÑIA DE SE.. F/287 4,412.25 0.00 

Total: 8,009.96 8,009.96 0.00 
 
2112-0000-0260 GUTIERREZ GOMEZ GENARO Saldo inicial : 0.00 
22/Jun/2021 Egresos 621  GUTIERREZ GOMEZ GENARO F/f27 205.00 -205.00 
30/Jun/2021 Diario 1  GUTIERREZ GOMEZ GENARO F/f27 205.00 0.00 

Total: 205.00 205.00 0.00 
 
2112-0000-0275 FARMACIA GUADALAJARA S.A. DE C.V. Saldo inicial : 0.00 
16/Jun/2021 Egresos 612  FARMACIA GUADALAJARA S... F/AFE 343.74 -343.74 
30/Jun/2021 Diario 1  FARMACIA GUADALAJARA S... F/AFE 343.74 0.00 

Total: 343.74 343.74 0.00 
 
2112-0000-0339 GARCIA SALAS MAURICIO Saldo inicial : 0.00 
14/Jun/2021 Egresos 79  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 18,135.00 -18,135.00 
14/Jun/2021 Egresos 80  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 19,935.00 -38,070.00 
14/Jun/2021 Egresos 81  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 10,842.00 -48,912.00 
14/Jun/2021 Egresos 88  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 5,100.00 -54,012.00 
14/Jun/2021 Egresos 89  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 4,200.00 -58,212.00 
14/Jun/2021 Egresos 90  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 3,580.00 -61,792.00 
24/Jun/2021 Egresos 104  GARCIA SALAS MAURICIO F/B65 6,980.00 -68,772.00 
24/Jun/2021 Egresos 106  GARCIA SALAS MAURICIO F/C48 2,848.00 -71,620.00 
24/Jun/2021 Egresos 113  GARCIA SALAS MAURICIO F/212 1,240.00 -72,860.00 
24/Jun/2021 Egresos 114  GARCIA SALAS MAURICIO F/566 1,100.00 -73,960.00 
24/Jun/2021 Egresos 115  GARCIA SALAS MAURICIO F/317 940.00 -74,900.00 
28/Jun/2021 Diario 13  GARCIA SALAS MAURICIO F/EFE 25,000.00 -99,900.00 
30/Jun/2021 Diario 1  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 18,135.00 -81,765.00 
30/Jun/2021 Diario 1  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 19,935.00 -61,830.00 
30/Jun/2021 Diario 1  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 10,842.00 -50,988.00 
30/Jun/2021 Diario 1  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 5,100.00 -45,888.00 
30/Jun/2021 Diario 1  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 4,200.00 -41,688.00 
30/Jun/2021 Diario 1  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 3,580.00 -38,108.00 
30/Jun/2021 Diario 1  GARCIA SALAS MAURICIO F/B65 6,980.00 -31,128.00 
30/Jun/2021 Diario 1  GARCIA SALAS MAURICIO F/841 5,989.00 -25,139.00 
30/Jun/2021 Diario 1  GARCIA SALAS MAURCIO F/C48 2,848.00 -22,291.00 
30/Jun/2021 Diario 1  GARCIA SALAS MAURICIO F/212 1,240.00 -21,051.00 
30/Jun/2021 Diario 1  GARCIA SALAS MAURICIO F/566 1,100.00 -19,951.00 
30/Jun/2021 Diario 1  GARCIA SALAS MAURICIO F/317 940.00 -19,011.00 
30/Jun/2021 Diario 1  GARCIA SALAS MAURICIO F/EFE 25,000.00 5,989.00 

Total: 99,900.00 105,889.00 5,989.00 
 
2112-0000-0345 KOPLA S.A. DE C.V. Saldo inicial : 0.00 
22/Jun/2021 Egresos 621  KOPLA S.A. DE C.V. F/31B 200.00 -200.00 
30/Jun/2021 Diario 1  KOPLA S.A. DE C.V. F/31B 200.00 0.00 

Total: 200.00 200.00 0.00 
 
2112-0000-0346 HERNANDEZ SAINZ JORGE SHEIKO Saldo inicial : 0.00 
28/Jun/2021 Diario 12  HERNANDEZ SAINZ JORGE S.. F/VARIAS 20,800.00 -20,800.00 
30/Jun/2021 Diario 1  HERNANDEZ SAINZ JORGE S.. F/VARIAS 20,800.00 0.00 

Total: 20,800.00 20,800.00 0.00 
 
2112-0000-0347 CASILLAS IBARRA FRANCISCO ANTONIO Saldo inicial : 0.00 
19/Jun/2021 Diario 14  CASILLAS IBARRA FRANCISC.. F/VARIAS 34,999.93 -34,999.93 
30/Jun/2021 Diario 1  CASILLAS IBARRA FRANCISC.. F/VARIAS 34,999.93 0.00 

Total: 34,999.93 34,999.93 0.00 
 
 

Total PROVEEDORES POR PAGAR A .. 505,731.27 511,720.27 34,358.03 
 
 

T o t a l: 505,731.27 511,720.27 32,591.70 
 


